
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  2017 - ZÁKLADNÍ  PROGRAM

Pořadí Jméno Oddíl Ročník Družstvo BEZ  NÁČINÍ srážka ŠVIHADLO srážka Celkem Body

1 Adéla Dobešová MG Elite Zlín 2008 JM 2 8,70 0,00 8,55 0,00 17,25 1,0

2 Lada Šťovíčková Sport Centrum Brno 2008 JM 4 8,00 0,00 8,65 0,00 16,65 2,0

3 Daniela Fikesová TJ Sokol Brno Židenice 2008 JM 1 7,75 0,00 8,65 0,00 16,40 3,0

4 Lucie Říhová Sport Centrum Brno 2009 JM 3 7,90 0,00 8,25 0,00 16,15 4,5

5 Adéla Hylšová GyTa Kyjov 2009 JM KY 8,10 0,00 8,05 0,00 16,15 4,5

6 Karolína Batistová TJ TESLA Brno 2008 JM 5 8,05 0,00 7,95 0,00 16,00 6,0

7 Sabina Urbančíková USK Slávie Ústí nad Labem 2008 SČ 1 7,50 0,00 8,20 0,00 15,70 7,0

8 Sofie Hanžlová SK MG Stodůlky 2008 PHA 1 7,20 0,00 8,10 0,00 15,30 8,5

9 Dorota Bzurová USK Slávie Ústí nad Labem 2008 SČ 2 7,50 0,00 7,80 0,00 15,30 8,5

10 Kristýna Kubínová TJ Sokol Chrudim 2008 VČ 1 7,00 0,00 8,20 0,00 15,20 10,0

11 Amélie Nowaková TJ Meteor České Budějovice 2008 JČ 1 7,15 0,00 7,95 0,00 15,10 11,0

12 Ema Tobiášová TJ Meteor České Budějovice 2008 JČ 2 6,95 0,00 7,95 0,00 14,90 12,0

13 Anežka Divišová SK MG Stodůlky 2008 PHA 2 7,00 0,00 7,80 0,00 14,80 13,5

14 Michaela Skácelíková TJ Sokol Třebovice 2008 SM 1 7,25 0,00 7,55 0,00 14,80 13,5

15 Anastasia Liashenko 
Sokol Praha Královské 
Vinohrady 2008 PHA 4 7,10 0,00 7,60 0,00 14,70 15,0

16 Eliška Gajdošíková TJ Sokol Horní Jiřetín 2009 SČ 3 6,55 0,00 7,85 0,00 14,40 17,0

17 Ema Slepičková GSK Mariánské Lázně 2008 ZČ 3 7,50 0,00 6,90 0,00 14,40 17,0

18  Zuzana Šourková GSK Mariánské Lázně 2008 ZČ 1 7,00 0,00 7,40 0,00 14,40 17,0

19 Karolína Machulian 
Sokol Praha Královské 
Vinohrady 2008 PHA 3 6,80 0,00 7,40 0,00 14,20 19,0

20 Lucie Hoskovcová
ŠSK při TJ Nové Město na 
Moravě 2008 VYS 1 6,95 0,00 6,90 0,00 13,85 20,0

21 Natálie Sabelová
AŠSK ŠSK při Active - SVČ 
Žďár nad Sázavou 2009 VYS 3 7,00 0,00 6,60 0,00 13,60 21,0

22 Agáta Heiderová SK MG Plzeň - Bolevec 2008 ZČ 2 6,20 0,00 6,95 0,00 13,15 22,5

23 Nikol Kosolapová TJ Sokol Chrudim 2008 VČ 2 6,40 0,00 6,75 0,00 13,15 22,5

24 Bibiana Smažilová 
AŠSK ŠSK při Active - SVČ 
Žďár nad Sázavou 2009 VYS 2 6,10 0,00 6,80 0,00 12,90 24,0

25 Klára Žandová SVČ Bruntál 2008 SM 2 5,45 0,00 7,00 0,00 12,45 25,0

1.kategorie 

DUBŇANY  3. ČERVNA 2017



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  2017 - ZÁKLADNÍ  PROGRAM

Pořadí Jméno Oddíl Ročník Družstvo ŠVIHADLO srážka OBRUČ srážka Celkem Body

1 Viktorie Číhalová MG Elite Zlín 2006 JM 1 7,60 0,00 7,70 0,00 15,30 1,0

2 Barbora Čížková TJ Meteor České Budějovice 2006 JČ 2 7,45 0,00 7,60 0,00 15,05 2,0

3 Aneta Matulová
ŠSK při ZŠ Štáflova Havlíčkův 
Brod 2006 VYS 1 7,70 0,00 7,25 0,00 14,95 3,5 58,70

4 Linda Chrenčíková TJ Sokol Malá Strana 2006 PHA 2 7,70 0,00 7,25 0,00 14,95 3,5 58,20

5 Štěpánka Milerová SK GYM Chomutov 2006 SČ 2 7,65 0,00 7,20 0,00 14,85 5,0

6 Sára Kaletová GyTa Kyjov 2007 JM 5 7,75 0,00 7,05 0,00 14,80 7,0

7 Laetitia Chevalier ŠSK Nám. Míru Brno 2007 JM 4 7,15 0,00 7,65 0,00 14,80 7,0

8 Sára Mlčochová TJ Meteor České Budějovice 2006 JČ 1 7,30 0,00 7,50 0,00 14,80 7,0

9 Anna Ciznerová 
Sokol Praha Královské 
Vinohrady 2006 PHA 1 7,80 0,00 6,95 0,00 14,75 9,0

10 Magdalena Mastníková SK MG Stodůlky 2006 PHA 4 7,05 0,00 7,25 0,00 14,30 10,0

11 Zuzana Švejdová Sport Centrum Brno Líšeň 2006 JM 2 6,75 0,00 7,45 0,00 14,20 11,0

12 Anna Vancová USK Slávie Ústí nad Labem 2006 SČ 3 7,20 0,00 6,75 0,00 13,95 12,0

13 Kateřina Slivková SK GYM Chomutov 2006 SČ 1 7,35 0,00 6,55 0,00 13,90 13,0

14 Karolína Macalíková TJ Sokol Třebovice 2007 SM 1 6,95 0,00 6,90 0,00 13,85 14,0

15 Petra Plíhalová ŠSK Nám. Míru Brno 2006 JM 3 6,90 0,00 6,85 0,00 13,75 15,0

16 Adéla Kurzová GyTa Kyjov 2007 JM KY 7,25 0,00 6,45 0,00 13,70 16,0

17 Vanesa Vršová 
AŠSK ŠSK při Active - SVČ 
Žďár nad Sázavou 2006 VYS 3 6,35 0,00 7,20 0,00 13,55 17,5

18 Anna Matoušů 
ŠSK při ZŠ Štáflova Havlíčkův 
Brod 2006 VYS 2 6,95 0,00 6,60 0,00 13,55 17,5

19 Veronika Vodičková TJ Sokol Chrudim 2007 VČ 1 6,95 0,00 6,45 0,00 13,40 19,0

20 Alžběta Bečvářová SK MG Slovan Plzeň 2006 ZČ 3 7,20 0,00 5,95 0,00 13,15 21,0

21 Zuzana Landrová SK MG Stodůlky 2007 PHA 3 6,15 0,00 7,00 0,00 13,15 21,0

22 Beáta Čabanová TJ Sokol Třebovice 2007 SM 2 6,25 0,00 6,90 0,00 13,15 21,0

23 Aneta Chmelířová Slavoj Plzeň 2006 ZČ 2 6,30 0,00 6,60 0,00 12,90 23,0

24 Tereza Krahulcová SK MG Dobruška 2006 VČ 2 6,55 0,00 5,90 0,00 12,45 24,0

25 Zuzana Pokoradiová GSK Mariánské Lázně 2007 ZČ 1 5,55 0,00 5,95 0,00 11,50 25,0

2.kategorie 

DUBŇANY  3. ČERVNA 2017



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  2017 - ZÁKLADNÍ  PROGRAM

Pořadí Jméno Oddíl Ročník Družstvo OBRUČ srážka MÍČ srážka Celkem Body

1 Elen Cuřínová MG Elite Zlín 2005 JM 2 8,35 0,00 8,00 0,00 16,35 1,0

2 Viktorie Kopečná TJ Meteor České Budějovice 2004 JČ 1 7,75 0,00 8,00 0,00 15,75 2,0

3 Agáta Zelínková KMG Zlín 2004 JM 1 7,55 0,00 7,90 0,00 15,45 3,0

4 Charlotte Jones Sokol Praha Královské Vinohrady 2004 PHA 2 7,60 0,00 7,65 0,00 15,25 4,0

5 Nikola Prchalová SK MG Stodůlky 2004 PHA 1 7,80 0,00 7,05 0,00 14,85 6,0

6 Julie Pálková TJ Sokol Třebovice 2004 SM 2 7,35 0,00 7,50 0,00 14,85 6,0

7 Johana Říhová KMG Zlín 2004 JM 3 7,45 0,00 7,40 0,00 14,85 6,0

8 Tereza Čajánková KMG Zlín 2004 JM 4 7,35 0,00 7,45 0,00 14,80 8,0

9 Eliška Poláková SK MG Stodůlky 2004 PHA 3 7,45 0,00 7,20 0,00 14,65 9,0

10 Tereza Chladová GSK Mariánské Lázně 2004 ZČ 1 7,50 0,00 7,05 0,00 14,55 10,5

11 Natálie Volková USK Slávie Ústí nad Labem 2004 SČ 1 7,25 0,00 7,30 0,00 14,55 10,5

12 Marie Ema Čakurdová 
Sokol Praha Královské 
Vinohrady 2004 PHA 4 7,15 0,00 7,30 0,00 14,45 12,0

13 Aneta Košáková KMG Zlín 2004 JM 5 7,25 0,00 7,05 0,00 14,30 13,0

14 Klára Horká TJ Meteor České Budějovice 2005 JČ 2 6,95 0,00 7,20 0,00 14,15 14,0

15 Kristýna Kičová GSK Mariánské Lázně 2005 ZČ 3 7,05 0,00 6,85 0,00 13,90 15,0

16 Barbora Rothová GSK Mariánské Lázně 2004 ZČ 2 6,85 0,00 6,75 0,00 13,60 16,0

17 Karolína Mouchová USK Slávie Ústí nad Labem 2004 SČ 2 6,60 0,00 6,95 0,00 13,55 17,0

18 Markéta Fialová TJ Sokol Třebovice 2005 SM 1 6,90 0,00 6,55 0,00 13,45 18,0

19 Adéla Pokorná 
ŠSK při ZŠ Štáflova Havlíčkův 
Brod 2004 VYS 1 6,85 0,00 6,55 0,00 13,40 19,0

20 Tereza Nademlejnská USK Slávie Ústí nad Labem 2004 SČ 3 6,85 0,00 6,45 0,00 13,30 20,0

21 Veronika Smolíková 
ŠSK při TJ Nové Město na 
Moravě 2005 VYS 3 6,40 0,00 6,70 0,00 13,10 21,5

22 Štěpánka Chmelíková TJ Vysoké nad Jizerou 2004 VČ 2 6,65 0,00 6,45 0,00 13,10 21,5

23 Kristýna Hejkalová ŠSK při ZŠ Štáflova Havlíčkův Brod2005 VYS 2 6,70 0,00 6,20 0,00 12,90 23,0

24 Kristýna Jiroušková GyTa Kyjov 2004 JM KY 5,90 0,00 6,75 0,00 12,65 24,0

25 Julija Patralska TJ Slávia Hradec Králové 2005 VČ 1 5,80 0,00 5,80 0,00 11,60 25,0

3.kategorie

DUBŇANY  3. ČERVNA 2017



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  2017 - ZÁKLADNÍ  PROGRAM

Pořadí Jméno Oddíl Ročník Družstvo KUŽELE srážka STUHA srážka Celkem Body

1 Nikola Bendíková TJ Meteor České Budějovice 1999 JČ 1 8,00 0,00 7,50 0,00 15,50 1,0

2 Adéla Šichnárková TJ Sokol Třebovice 2000 SM 1 8,10 0,00 7,35 0,00 15,45 2,0

3 Lucie Büttnerová TJ Sokol Horní Jiřetín 1999 SČ 3 7,95 0,00 7,30 0,00 15,25 3,0

4 Kateřina Křesánková USK Slávie Ústí nad Labem 2000 SČ 1 7,60 0,00 7,15 -0,50 14,75 4,0

5 Eva Koubová GSK Mariánské Lázně 2001 ZČ 1 7,55 0,00 7,00 0,00 14,55 5,5 59,00

6 Michaela Černá SK MG Plzeň-Bolovec 1997 ZČ 2 7,55 0,00 7,00 0,00 14,55 5,5 57,80

7 Lucie Martínková TJ Sokol Třebovice 2000 SM 2 7,50 0,00 6,95 0,00 14,45 7,0

8 Marika Mikolášová TJ Meteor České Budějovice 2002 JČ 2 7,20 0,00 6,95 0,00 14,15 8,0

9 Kristýna Milerová SK GYM Chomutov 2002 SČ 2 7,10 0,00 7,00 0,00 14,10 9,0

10 Adéla Burýšková Sport Centrum Brno Líšeň 2002 JM 2 6,85 0,00 6,80 0,00 13,65 10,0

11 Hana Brožková Sport Centrum Brno Líšeň 1999 JM 4 6,60 0,00 6,05 0,00 12,65 11,5

12 Barbora Poláková  SK MG Stodůlky 2002 PHA 1 6,55 0,00 6,10 -0,30 12,65 11,5

13 Eileen Niederlová 
AŠSK ŠSK při Active - SVČ Žďár 
nad Sázavou 2003 VYS 3 6,60 0,00 5,95 0,00 12,55 13,0

14 Nicole Dadáková Sport Centrum Brno Líšeň 1998 JM 3 5,80 0,00 6,60 0,00 12,40 14,0

15 Kateřina Hejkalová ŠSK při ZŠ Štáflova Havlíčkův Brod 2000 VYS 1 5,65 0,00 6,70 0,00 12,35 15,0

16 Kateřina Kohutová GSK Mariánské Lázně 2003 ZČ 3 6,50 0,00 5,70 0,00 12,20 16,0

17 Nikol Dimitrovová GyTa Kyjov 2001 JM 1 7,25 0,00 4,90 0,00 12,15 17,0

18 Nikol Dítětová ŠSK při TJ Nové Město na Moravě 2003 VYS 2 6,05 0,00 5,90 -0,50 11,95 18,0

19 Tereza Vodičková TJ Sokol Chrudim 2002 VČ 2 5,50 0,00 5,90 0,00 11,40 19,0

20 Jana Doležalová Sokol Praha Královské Vinohrady 2003 PHA 3 5,85 0,00 5,45 0,00 11,30 20,0

21 Lucie Šafářová TJ Sokol Chrudim 2003 VČ 1 5,00 0,00 6,25 0,00 11,25 21,5

22 Lucie Konečná GyTa Kyjov 2002 JM 5 5,20 0,00 6,05 0,00 11,25 21,5

23 Lenka Baumanová ZŠ Gen. Janouška 1998 PHA 2 5,70 0,00 5,20 0,00 10,90 23,0

24 Narantuya Nomin Sokol Praha Královské Vinohrady 2001 PHA 4 6,00 0,00 4,80 0,00 10,80 24,0

25 Natálie Švidroňová GyTa Kyjov 2002 JM KY 4,75 0,00 4,65 0,00 9,40 25,0

4.kategorie 

DUBŇANY  3. ČERVNA 2017


